


01LEDEN
Značku ISOTECH založili před deseti lety naši kolegové z evropské skupiny AD Francie. Stroje a vybavení ISOTECH prošly několikaletým pečlivým vývojem s cílem nabídnout co nejlepší možnou kvalitu za atraktivní cenu. A povedlo se! Vybavení ISOTECH, které splní potřeby každého auto-
servisu, má nadstandardní 2letou záruku a lze ho výhodně financovat splátkovým prodejem. V 2024 jsme otevřeli showroom ISOTECH na Praze 10, kde si můžete stroje vyzkoušet. Můžeme, ale přijet i za vámi a stroje předvést na místě. Zkušený servisní tým vám vše nainstaluje a detailně 
vysvětlí – předvede. Ke všem produktům ISOTECH zajistíme kompletní záruční a pozáruční servis, montáže revize i kalibrace. 

1  2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  27 28 29 30 31



02 1 2  3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23  24 25 26 27 28
Žádná zkratka, ani překlad, prostě název firmy dle příjmení zakladatelů: bratrů Hermanna a Ernsta Mahle. Rozvoj a úspěch německé společnosti, již od roku 1920, zajišťovala produkce pístů a filtrů, kde má MAHLE velký podíl na vývoji vůbec prvních vzduchových filtrů na světě.  V současné 
době je MAHLE specializováno na výrobu automobilových filtrů všeho druhu, chladičů, ventilátorů, kompresorů klimatizace, termostatů, turbodmychadel, pístů, ventilů, pístních kroužků a ložisek. Aktuálně společnost vlastní více než 170 závodů a 30 výzkumných center po celém světě.

ÚNOR



03BŘEZEN 1 2  3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23  24 25 26 27 28 29 30  31
DR. je zkrácené označení některého z akademických titulů či vědeckých hodností. DOKTOR může být různých věd (přírodních věd, práv, lékařství aj). MOTOR je součástí a pohonnou jednotkou komplexnějších strojů, jako např. aut. Společnost DOKTOR MOTOR je specializuje 
na výrobu dílů motorů pro osobní a lehká užitková vozidla. Z nabízeného sortimentu náhradních dílů si u nás můžete objednat: hadice unikání paliva, těsnění vstřikovačů a hlavy válců, těsnění přírub motoru pro olejové a chladící vedení, převodní a zpětné olejové potrubí, 
vakuové pumpy i opravné sady, ventilová víka aj.



04 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20 21  22 23 24 25 26 27  28 29 30DUBEN
Latinsky je KROON štír, holandsky či anglicky znamená KROON koruna. KROON je i nová/mladá značka moderních tenisek a doplňků, která je unikátní svým designem a kvalitou. Oproti tomu KROON OIL je holandská olejářská společnost, založená již roku 1906. Širokou škálu olejů 
můžete, už řadu let, najít v našem e-shopu ADCat: jde o oleje motorové i převodové, oleje všech viskozit, pro osobní i nákladní vozy v obalení od 1 listru až po 208 litrové sudy. Byť roku 1906 jezdila ještě všechna auta „otevřená“, autu na listě kalendáře jsme raději střechu dali, protože v 
Holandsku, proslulými větrnými mlýny a tulipány, často prší!



051  2 3 4  5 6 7 8  9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Podobně jako je od 16. století italská Verona, domovem Shakespearových milenců Julie a Romea i jejich (nyní již usmířených) rodů Kapuletů a Monteků, tak pro znalce automobilových filtrů je Verona od roku 1974 domovem společnosti Universal Filter Italiana tj. značky UFI. AD PARTNER 
je oficiálním distributorem UFI a v naší nabídce najdete filtry hydraulické, vzduchové, olejové, kabinové i palivové a různé komponenty k nim. Filtry zajišťují rovnoměrné proudění vzduchu pro optimální chod motoru, eliminaci vlhkosti, a samozřejmě zachycují nečistoty. Díky 100% syntetic-
ké vrstvě napuštěné aditivy odfiltrují až 99 % částic a dokážou potlačit i případný oheň.

K VĚTEN



06 1  2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20 21 22  23 24 25 26 27 28 29  30
BLUEPRINT anglický překlad zní: detailní plán či u technického výkresu detailní fotografická modrá kopie, v textilním průmyslu jde o (do módy znovu přicházející) modrotisk. Jde ale i o umělecké jméno současného amerického rappera. Naproti tomu společnost BLUE PRINT se od založení, 
v roce 1988, intenzivně zaměřuje na trh s náhradními díly pro japonské, korejské a americké osobní vozy i dodávky. BLUE PRINT poskytuje řešení pro více než 20 výrobců vozidel, od Toyoty a Hyundai až po Hondu a Suzuki. Podobně jako je otisk prstu jedinečný u každého člověka, je otisk 
palce BLUE PRINT jedinečný pro značku prezentující se přesností, jedinečností a kvalitou. Jejich filtry, brzy i spojky, které najdete v naší nabídce.

ČERVEN



07ČERVENEC 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 31
Talossa, známá i jako Království Talossa, je jedním z prvních internetových mikronárodů, založených 1979 v USA 14letým Robertem Benem Madisonem. Ve finštině TALOSSA znamená „uvnitř domu“. Španělská společnost TALOSA (s jedním S), kterou vám představujeme, vyrábí náhradní 
díly již od roku 1957. My vám od 2023 nabízíme kompletní náhradní díly řízení, např. kulové čepy řízení, axiální klouby řízení, příčná táhla řízení, uložení řídícího mechanismu, měchy řízení, opravné sady řízení, ramena řízení aj.

Síla špičkového výrobce



081 2 3  4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
VAT neboli Value Added Tax, je anglickým ekvivalentem českého DPH. Jde o spotřební daň z přidané hodnoty k téměř veškerému zboží a službám nakupovaným a prodávaným v Evropské unii. OIL anglicky znamená olej, ropa, mastný. Olejářská společnost VAT OIL od roku 1982 nabízí 
motorové i převodové oleje v různých baleních a v různých viskozitách.  V naší nabídce se oleje VATOIL objevily loňský rok a našly si mezi vámi řadu pravidelných odběratelů.

SRPEN



09 1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14  15 16 17 18 19 20 21  22 23 24 25 26 27 28  29 30
Společnost FEBI dostala název podle svého zakladatele FErdinanda BIlsteina, který začal v roce 1844 obchodovat s kovovými výrobky na zakázku. Tedy ještě před tím, než světlo světa spatřil první automobil. V roce 1880 se hlavní činnost FEBI přesunula na výrobu šroubů a matic. 
Značka FEBI, která existuje dodnes, byla zaregistrována v Německu roku 1923. Nabízený sortiment náhradních dílů se neustále rozšiřuje a pro osobní automobily (klasické včetně vozidel s hybridním, elektrickým a vodíkovým pohonem), lehká užitková vozidla, nákladní automobily, auto-
busy, zemědělské a terénní stroje můžete u nás nakoupit vše.

Z ÁŘÍ



10 1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  27 28 29 30 31ŘÍJEN
Anglickou firmu British Gaskets Automotives BGA zabývající se výrobou autodílů do více než 97 % světového vozového parku, nezaměňujte s BGA Board Game Area on-line deskovými hrami. U nás můžete on-line zakoupit, ne deskové hry, ale náhradní díly BGA: hnací hřídele, CV klouby, 
těsnění z rozličných materiálů a sady rozvodových řetězů. Na rozšíření nabídky produktů z celého BGA sortimentu v našem e-shopu pracujeme.  Firma brzy oslaví 100. narozeniny, jelikož byla založena 1929 ve Londýně. Od roku 1999 ale sídlí ve městě Swindon. Vedení firmy BGA bylo něko-
likrát oceněno na hradě Winsdor Castle britskou královskou rodinou za jejich ekonomický přínos zemi. Opustíme-li Zemi, tak těsnění od BGA najdeme od 2021 v mnoha  sondách na oběžné dráze.



11 1 2  3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23  24 25 26 27 28 29 30LISTOPAD
Z německého ZIMMER, pokoj/místnost, MANN v překladu: muž/jedinec. Firma ZIMMERMANN (zakladatel Otto Zimmermann) má ve svých řadách nejen plno mužů, ale i plno místností, hlavně velké výrobní a skladové haly v německém městě SINSHEIM. Brzdové kotouče vyrábí rodinná 
německá společnost již od roku 1947 a od té doby si vytvořila vynikající jméno na trhu, své produkty distribuuje do více než 60 zemí světa. Nejkvalitnější materiály a nejmodernější výrobní linky umožňují nejvyšší úroveň kvality se záruku maximálního brzdného výkonu. Mimo standartních 
brzdových kotoučů má v nabídce i vylepšené řady: Sport a FusionZ. ZIMMERMANN také nabízí špičkové brzdové destičky.



12 1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14  15 16 17 18 19 20 21  22 23 24 25 26 27 28 29 30 31PROSINEC
AD PARTNER – jsme specialistou na prodej a distribuci náhradních dílů, servisní i garážové techniky a v neposlední řadě zajišťujeme servisní služby. Od roku 2006 jsme členem obchodní skupiny AD International. Disponujeme sítí sedmnácti prodejen a výdejních míst po Čechách i na 
Moravě. Každoročně rozšiřujeme spolupráci s novými dodavateli – máme jich více jak sto, a tak v podstatě denně můžete na našem e-shopu ADCat najít rozšíření sortimentu náhradních dílů. V současné době nabízíme k objednání více než milion položek. Z našich dvou distribučních 
skladů a současně i z pobočkových skladů několikrát denně rozvážíme zboží. Našim zájmem a cílem jste Vy = spokojený zákazník s kvalitními součástkami od nás.



AD Partner CZ & SK, a.s. – centrála
Tel.: +420 602 317 702, Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10

www.adpartner.czAUTODÍLY, SERVISNÍ A GARÁŽOVÁ TECHNIKA

Síla špičkového výrobce

• AD Praha 9
Tel.: +420 281 864 101, +420 281 860 768, +420 602 317 701, Kolbenova 960/27c, 190 00 Praha 9

• AD Praha 10
Tel.: +420 602 317 702, Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10

• AD Brno
Tel.: +420 778 402 360, Olomoucká 55, 618 00 Brno

• AD Děčín
Tel.: +420 727 899 587, Benešovská 583/23, 405 02 Děčín

• AD Klatovy
Tel.: +420 724 517 247, 5. května 798, 339 01 Klatovy

• AD Liberec
Tel.: +420 702 210 403, +420 725 745 791, U Nisy 9, 460 01 Liberec

• AD Pardubice
Tel.: +420 602 720 097, Fáblovka 553, 553 52 Pardubice II – Polabiny

• AD Vrchlabí
Tel.: +420 499 422 415, +420 604 112 153, Na Bělidle 900, 543 01 Vrchlabí

• AD Karlovy Vary
Tel.: +420 773 093 823, +420 720 406 438, +420 777 113 639, 
Hroznětínská 233, 360 01 Karlovy Vary – Otovice

• AD Olomouc
Tel.: +420 720 804 442, K mrazírnám 1303/16, 779 00 Olomouc

• AD Partner CZ & SK, a.s. – sklad Letňany
Tel.: +420 607 094 806, +420 702 055 387, Veselská 699, 199 00 Praha 18 – Letňany

• AD Partner CZ & SK, a.s. – sklad Zápy
Tel.: +420 725 106 931, Areál ZD Zápy, 250 01 Zápy

• AD AP Profi – Plzeň
Tel.: +420 377 995 310, +420 602 246 563, Gerská 4, 323 00 Plzeň

• AD AP Profi – Tachov
Tel.: +420 374 782 483, +420 724 029 671, Sokolovská 2152, 347 01 Tachov

• AD Bělohlávek – České Budějovice
Tel.: +420 387 420 331, +420 606 718 189, U Pily 557, 370 01 České Budějovice

• AD Bělohlávek – Milevsko
Tel.: +420 382 211 828, Dukelská 198, 399 01 Milevsko

• AD Bělohlávek – Prachatice
Tel.: +420 601 569 687, +420 602 210 207, Vodňanská 48, 383 01 Prachatice

• AD Bělohlávek – Vodňany
Tel.: +420 383 382 812, +420 721 379 880, Zeyerovy sady 46, 389 01 Vodňany

• AD Sokolov
Tel.: +420 352 605 606, +420 777 129 435, Dr. Kocourka 456, 356 01 Sokolov

• L&M Servis Princ s.r.o.
Tel.: +420 283 932 309, +420 602 357 287, Hlavní 202, 250 63 Veleň (Praha - východ)

Kalendář 2025 pro AD PARTNER vznikl za pomoci grafických programů využívající umělou inteligenci pod odborným dohledem grafika Pavla Davida. Vozy, detaily i prostředí jsou tedy ve skutečnosti nereálné, vygenerované AI. Na druhé straně byla snaha, aby vždy obrázek auta 
v danému měsíci měl blízkou souvislost s obdobím založení dané společnosti, charakter prostředí by měl odpovídat zemi, kde společnost vznikla/sídlí a jakou produkcí náhradních dílů se zabývá.  Popisky u jednotlivých měsíců vám to napoví.




